Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетаматс тсалаБы тсала округынын

«16- сы урта дейем белем биреу
мэктэбе»

муниципаль автономиялы дейем белем
биреу учреждениеБы

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№16»
городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

453114, г. Стерлитамак, Ю Фучика, 1, тел. 8(3473) 25-10-43, 25-02-81, shl62009@ vandex.ru

ОКПО 50784975, ОГРН 1020202083197, ИНН/КПП 0268022858/026801001

« /-П
БОЙОРОК

« Y 5  »
ПРИКАЗ

■/■7 20 /А .

О внесении изменений в
«Положение о группе продленного дня»

На основании распоряжения Главы Республики Башкортостан от 11 октября 2022 года №РГ-415 « С
Плане мероприятий по оказанию содействия семьям граждан из Республики Башкортостан, принимающих
участие в специальной военной операции, проводимой на территориях Донецкой Народной Республики,
Луганской Народной Республики, Херсонской Запорожской областей, Украины», решение педагогического
совета от 31.10.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положение о группе продленного дня» раздел 2 дополнить
п.п.2.2. «...Зачисление в первоочередном порядке детей участников СВО в группы
продленного дня в Учреждение без оплаты»

2. Ответственному за официальный сайт Учреждения разместить данный приказ в
раздел «Родителям (законным представителям)» в подразделе «Группа
продленного дня» до 15.11.2022года.

3. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

М.А.Субботин

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О дата подпис>
Самикова Р.Р. Y f . Y S . o f Z

mailto:shl62009@vandex.ru